
Nr DRAP

ZVAP ku 

aplikon 

kandidati

ID Profili
Pikët e 

dosjes

Pikët e testimit 

me shkrim

Pikët e 

Intervistës
Totali i pikëve

1 DURRËS ZVAP KLOS J05****07W PSIKOLOG 9.5 39 31 79.5

2 DURRËS ZVAP DIBËR J06****09P PSIKOLOG 12.5 32 34 78.5

3 DURRËS ZVAP KLOS J76****83V PSIKOLOG 11 27 34 72

4 DURRËS ZVAP DIBËR J55****05P
PUNONJËS 

SOCIAL
10 24 35 69

5 DURRËS ZVAP MAT I25****47J PSIKOLOG 11 26 22 59

6 DURRËS ZVAP DURRËS J15****71N
PUNONJËS 

SOCIAL
6 26 21 53

Lista përfundimtare sipas renditjes për kandidatët e kualifikuar të shërbimit psiko-social me pikët e dosjes, testimit me 

shkrim dhe intervistës së strukturuar për ZVAP-të e DRAP-it Durrës


